
 

ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

  COMUNA IANA 

        PRIMAR 

 

 

    DISPOZIȚIA Nr.334 

          privind convocarea consiliului local al comunei Iana , județul  

               Vaslui, în ședința ordinară la data de 03-08-2020.  

 

 Totolici Ionuț Adrian,Primarul Comunei Iana,judetul Vaslui; 

 -avand in vedere  prevederile art.133 alin.1 si art.134  alin.1 litera a 

,alin.3 litera a ,alin.5 din OUG nr.57/2019  privind Codul administrativ; 

 -in temeiul art 196  alin.1 litera b  și art. 197  alin 1 din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ; 

 

                                                   DISPUN: 

 

 Art.1.Se convoacă Consiliul local al comunei Iana , județul Vaslui în 

ședința ordinară , care va avea loc la sediul primăriei Iana , județul Vaslui la 

data de  03.08.2020 , ora 10 ,00 având următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local pe luna iulie anul 

2020; 

2.Proiect de hotărâre privind participarea la PARTENERIATUL PUBLIC  

VALEA TUTOVEI  2020 pentru realizarea obiectivului de investiții 

„ÎNFIINȚARE REȚEA DE DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN COMUNA 

IANA CU LOCALITĂȚILE APARȚINĂTOARE  

:Iana.Hălărești,Siliștea,Recea și Vadurile,, 

3.Întrebări și interpelări 

           Art.2.-Prezenta dispoziție va fi dusă la îndeplinire de către secretarul 

comunei Iana , județul Vaslui. 

 

 

 

                                              IANA,28-07-2020 

 

 

 

 

                 Primar,                                                Contrasemneaza,  

   Ionut Adrian Totolici                                       Secretar general,  

                          Capra Adina 


